
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

 

Usnesení  
63. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 24. 10. 2012 
čís. 2555/RMObM1014/63/12–2559/RMObM1014/63/12 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/6 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2555/RMObM1014/63/12 07/OVV/01 Nastoupení náhradníka na uprázdněný mandát 
v Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

2556/RMObM1014/63/12 03/OIMH/02 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce chodníku Varenská“ 

2557/RMObM1014/63/12 04/OM/01 Návrh na odstoupení od kupní smlouvy se společností 
DEV COMPANY, spol. s r.o. 

2558/RMObM1014/63/12 04/OM/02 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej domu 
č.p. 975 (Palackého 93) včetně souvisejícího pozemku 
p.č.st 1001 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

2559/RMObM1014/63/12 03/OIMH/01 Organizace prodeje při vánočních trzích 2012 

 

  

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/6 

 

Nastoupení náhradníka na uprázdn ěný mandát v Zastupitelstvu m ěstského 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

Usnesení číslo: 2555/RMObM1014/63/12 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  zánik mandátu člena Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
za Komunistickou stranu Čech a Moravy, pana Jiřího Hurty, který dne 19. října 2012 podal 
písemnou rezignaci na mandát člena Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

2) vydává 

  panu ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz dnem 20. října 2012, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  starostovi městského obvodu realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

 __________________________________________________________________  

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Rekonstrukce chodní ku 
Varenská“ 

Usnesení číslo: 2556/RMObM1014/63/12 

03/OIMH/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce č. 9285 „Rekonstrukce 
chodníku Varenská“ s uchazečem DAV, a.s., Zengrova 19, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
IČ 00575381 za cenu 2 188 000,00 Kč bez DPH 

b) o schválení pořadí ostatních uchazečů dle vyhodnocených nabídek 

2) CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz, 
IČ 25357603 

3) HYDOR s.r.o., Fűgnerova 778/23, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ 25818457 

4) ELSPOL spol. s r.o., Mírová 563, 739 31 Řepiště, IČ 42767857 

5) Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, 710 00 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/6 

Slezská Ostrava, IČ 47674725 

6) AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, 
IČ 47676175 

7) JANKOSTAV s.r.o., Štěpáňaková 31/714, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČ 25855581 

8) COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 

9) NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín, IČ 47671416 

10) ŠÍP STAVING s.r.o., ul. Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 25385755 

11) SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48035599 

12) KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ 62360213 

2) zmocňuje 

 Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 
1a) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na odstoupení od kupní smlouvy se spole čností DEV COMPANY, spol. s r.o. 

Usnesení číslo: 2557/RMObM1014/63/12 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu  městského obvodu rozhodnout o odstoupení od kupní smlouvy ze dne 
14. 7. 2008, doplněné dodatkem č. 1 ze dne 21. 6. 2010 na pozemky parc.č. 297/13 zahrada, 
parc.č. 297/14 zastavěná plocha,  parc.č. 297/15 zastavěná plocha, parc.č. 300/12 zastavěná 
plocha  a parc.č. 302/1 ostatní plocha v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, která byla 
uzavřena se společností DEV COMPANY spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Dvořákova 937/26, IČ 476 79 620 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  Ing. Petře Bernfeldové, místostarostce městského obvodu, předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/6 

  

Návrh na vyhlášení výb ěrového řízení na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) 
včetně souvisejícího pozemku p. č.st 1001 v k.ú. P řívoz, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 2558/RMObM1014/63/12 

04/OM/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vyhlásit výběrové řízení na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) na pozemku p.č.st. 1001 
a pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 479 m2, vše v k.ú. Přívoz, obec 
Ostrava, za vyvolávací cenu domu ve výši 218 400,- Kč a vyvolávací cenu pozemku ve výši 
191 600,- Kč, tj. za celkovou vyvolávací cenu nemovitostí ve výši 410 000,-Kč 

2) schvaluje 

  a) podmínky konání výběrového řízení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) pracovní skupinu pro výběrové řízení v níže uvedeném složení: 

- Ing. Petra Bernfeldová - místostarostka 

- Ing. Ivona Vaňková - vedoucí odboru majetkového 

- Mgr. Radim Žebrák, Ph.D. - člen komise bytové a prodeje majetku 

- Mgr. Andrea Miškaříková – vedoucí oddělení evidence majetku 

- Milena Stromská – referent majetkové správy   

3) ukládá 

 zveřejnit bod 1) a 2a) tohoto usnesení na úřední desce, webových stránkách městského 
obvodu a v deníku AVÍZO 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 02. 11. 2012 

4) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 02. 11. 2012 

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

6/6 

Organizace prodeje p ři váno čních trzích 2012 

Usnesení číslo: 2559/RMObM1014/63/12 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

 bod 1) písm. a) usnesení rady městského obvodu č. 2417/RMOb1014/40/12 ze dne 
18. 9. 2012 ve věci organizace „Vánočních trhů” v termínu od 30. 11. 2012 do 23. 12. 2012 

2) rozhodla  

 a) o organizaci „Vánočních trhů 2012“ na Masarykově náměstí městským obvodem 
Moravská Ostrava a Přívoz v termínu od 30. 11. 2012 do 24. 12. 2012  

b) uzavřít s žadatelem uvedeným v příloze č. 1 a žadateli uvedenými v příloze č. 5 a  č. 6,
nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu na pronájem prodejního 
stánku nebo poloviny prodejního stánku za stanovené nájemné včetně DPH a úhrady 
paušálního poplatku za odběr elektrické energie v období „Vánočních trhů 2012“,
pořádaných na Masarykově náměstí městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz
v termínu od 30. 11. 2012 do 24. 12. 2012  

c) vypůjčit polovinu prodejního stánku označeného č. 17 k využití statutárnímu městu 
Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451 pro období 
„Vánočních trhů 2012“ v termínu od 30. 11. 2012 do 24. 12. 2012  

3) zmocňuje 

 Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 2) tohoto
usnesení 

4) ukládá  

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 29. 11. 2012 

 __________________________________________________________________  

  

 


